

**有關中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶條款及細則及備註
和中銀分期「易達錢」收費表修訂的通知**

茲通知中國銀行(香港)有限公司(「本行」)因應推出中銀分期「易達錢」-免息優惠,由2024年2月8日(「生效日期」)起,對『中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶條款及細則及備註』(「條款及細則及備註」)和中銀分期「易達錢」收費表內之貸款手續費項目作出修訂。您可於生效日期或之後於本行網頁www.bochk.com > 「貸款」> 點擊相關產品,查閱有關修訂版本或向中銀香港任何分行索取該等文本。請見下列有關修訂詳情。

(1) 修訂中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶備註

《中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶備註》的修訂	
項目	修訂 (修訂後的內容以底線表示,修訂前的內容以刪除線表示)
第2條	銀行將按貸款年期收取相等於貸款金額的 <u>0.75%0%至1.5%</u> (每年)(適用於中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶)或相等於貸款金額的 <u>0%至2.5%</u> (每年)(僅適用於中銀分期「易達錢」-免息優惠)作貸款手續費,並於發放貸款時於貸款金額扣除。貸款期不足一年的部份,亦當作一年計算。不論任何情況,已付之貸款手續費將不予退還。

(2) 修訂中銀分期「易達錢」收費表

《中銀分期「易達錢」收費表》的修訂	
項目	修訂 (修訂後的內容以底線表示,修訂前的內容以刪除線表示)
1. 貸款手續費	總貸款額的 <u>0%-1%1.5%</u> (每年)(適用於中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶);總貸款額的 <u>0%-2.5%</u> (每年)(僅適用於中銀分期「易達錢」-免息優惠)(實際手續費請參閱貸款通知書)

備註:

- 以上修訂只適用於生效日期後申請中銀分期「易達錢」的客戶,實際手續費以貸款通知書為準。
- 客戶如於生效日期或以後繼續使用上述服務,則將被視為同意有關修訂。如客戶不接納有關修訂,本行可能無法繼續為客戶提供有關服務。

閣下如對修訂有任何查詢/回應,請致電中銀「易達錢」客戶服務熱線:(852) 2108 3611。如本通告的中、英文版本有歧異,概以中文版本為準。

中國銀行(香港)有限公司謹啟

2024年2月8日